



صادق زیباکلام:  
مجمع تلاش  
می کند جایگاه  
جدید برای خود  
قائل شود

صادق زیباکلام فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام تلاش می کند جایگاه جدیدی برای خود قائل شود. مجمع می خواهد در امور کلی نظام ورود کند. طبیعی است اگر دوران آقای احمدی نژاد بود مجمع به هیچ وجه به خود اجازه نمی داد که بیاید و در امور اجرایی دخالت کند و آقای احمدی نژاد هم اجازه نمی داد و زیر بار نمی رفت. به گزارش برنا، زیباکلام گفت: باتوجه به وضعیتی که آقای روحانی پیدا کرده اینک متأسفانه ایشان مقداری در ایستادن در برابر جریاناتی که بیرون از چارچوب قدرت و اختیار ایشان کارهایی را می کنند ممانعت انجام می دهند، این مسئله باعث شده تا آنها بیشتر به خودشان اجازه بدهند و جلو بیایند. اینکه مجمع تشخیص مصلحت نظام شروع کند به بررسی لایحه بودجه و ایرادات را بگوید و از طرفی هم شورای نگهبان بودجه را بررسی کند، شاید سال آینده هم مجلس خبرگان بگوید که ماهی هم خواهیم لایحه بودجه را قبل از اینکه به تصویب برسد، بررسی کنیم.



علی تاجریزاده:  
سخنگو باید توانایی  
گفتگو با افشار و  
گروه های مختلف را  
داشته باشد

علی تاجریزاده فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: سخنگو باید مورد اطمینان شخص رئیس جمهور باشد؛ چرا که بعد از رئیس جمهور ایشان کسی است که مواضع مستقیم دولت را بیان می کند و باید اشراف کافی به امور داشته باشد. به گزارش ایسنا، تاجریزاده گفت: در عین حال سخنگوی دولت باید یک شخصیت آشنا به امور رسانه ای نیز باشد. در عصر دیجیتال و ارتباطات هستنیم؛ پس به سخنگوی آشنا به این فضا نیاز داریم. سخنگو باید بتواند در بحرانی ترین شرایط از مواضع دولت دفاع کرده و مطالبات مردم را بپذیری کند. دولت به سخنگویی نیاز دارد که در عین حال نسبت به عملکرد مجموع کامل دولت نیز اشراف داشته باشد و خودش در حوزه های سیاسی و اجتماعی صاحب تفکر باشد. وی افزود: سخنگو باید توانایی گفتگو با افشار و گروه های مختلف را داشته باشد؛ متأسفانه در مجموعه دولت افرادی هستند که توانایی ارتباط برقرار کردن با دیگر گروه ها و چهره های سیاسی را ندارند.

خبر

رئیس فراکسیون ولایی:

انتخابات را حزبی کنیم هر جنس بنجلی را در لیست می گذارند

حمیدرضا حاجی بابایی رئیس فراکسیون ولایی تاکید کرد: انتخابات آینده باید بر مبنای انقلابیگری باشد. مردم ایران اگر می خواهند مشکل کشور حل شود باید بر مبنای کارآمدی، سلامت و عدالت افرادی را انتخاب کنند که از جنس خودشان باشند. به گزارش ایسنا، حاجی بابایی در خصوص اصول گرایان تا چه اندازه این پیام را منتقل کرده اند، گفت: من اصول گرا نمی شناسم. ما جبهه نبره های انقلابی را می شناسیم. جبهه نیروهای انقلابی باید در کشور این مسیر را طی کنند، هر وقت طی نکردند ضربه خوردیم. وی افزود: ما اصلاً نباید (فضا را) اصول گرایی و اصلاح طلبی کنیم. مردم باید به اصلاح طلبی که سلامت دارد و کارآمد است و می تواند کار کند، رای دهند و به نیروهای دیگر و جبهه انقلابی هم که کارآمد و سلامت هستند و می توانند کار کنند رای دهند. نباید این قضیه را حزبی کنیم که هر کس هر جنس بنجلی دارد در لیست بگذارد و جایزند حاجی بابایی گفت: کسی که در جمهوری اسلامی مسئول می شود و طی ۱۰ سال ثروتمند می شود معلوم است که این سالم نیست، خوب به او رای ندهند تا اینجا هم که می آید بسیاری مردم تصمیم بگیرد. شما نمی توانید کسی را که جانی نکرده مجازات کنید. کسی که جدید آمده اگر می بیند این گونه نیست خوب به او رای دهند. وی در مورد چرایی ورود اصول گرایان با نام های مختلف در انتخابات گفت: وقتی یک بار می آیند و خراب می کنند اسم شان را عوض می کنند که آن چرخکاری معلوم نشود. چون می آیند و مردم را راضی نمی کنند. حاجی بابایی گفت: مسئولان خودشان اگر از جنس مردم باشند همین هایی را که من می گویم عمل می کنند و اگر از آن جنس باشند که خودشان هم در واقع به نحوی به آلف و الوفی رسیده باشند اینها سازماندهی می کنند که همان روند قبلی باشد.

محمدرضا بادامچی:

بر نامه های فراکسیون امید در سال آینده مشخص شد

محمدرضا بادامچی عضو شورای مرکزی فراکسیون امید؛ تعیین برنامه های این فراکسیون برای ابتدای سال آینده خبر داده به گزارش ایسنا، بادامچی درباره جلسه دیروز شورای مرکزی فراکسیون امید گفت: کار شد در سال آینده کمیته های اجتماعی، سیاست خارجی و بودجه تشکیل شده گزارش از عملکرد خود به فراکسیون امید ارائه کند. وی توضیح داد: کار کمیته اجتماعی بررسی مسائل اجتماعی با حضور صاحب نظران ارائه گزارش به فراکسیون است. کمیته سیاست خارجی هم قرار شد از صاحب نظران این امر دعوت کند تا موضوع یکپارچگی در عرصه سیاست خارجی به صورت مشخص دنبال شود. موضوعی که اهمیت آن به حدی است که در عرصه اقتصادی ظهور و بروز می کند. این عضو فراکسیون امید گفت که کمیته بودجه باید در موضوع بارانها و بحث اجرای قانون بودجه هم بررسی های لازم را انجام داده و مسئولان مربوطه دعوت به عمل آرد.

اعلام موجودیت «مجمع اینارگران»

حزب «مجمع اینارگران» در اطلاعیه اعلام موجودیت خود تاکید کرد که برای اصلاح امور باید از تغییر تصمیم گیرندگان و مدیران فراتر رفت. به گزارش ایسنا، در اطلاعیه اعلام موجودیت این حزب که روز گذشته منتشر شد، آمده است: «مجمع عزیزانم روزهای دشواری را می گذراند. ضعفها و نقصان های موجود در نظام اداره عمومی کشور موجب ناکارآمدی آن در حل مشکلات عمومی و تبدیل این مشکلات به معضل و بحران گردیده است. روند های نادرستی که پیرومه شده باعث گردیده تا کشور در برابر فشار های خارجی سخت، آسیب پذیر شود. تر کبیان عوامل موجب پیدایش نارضایتی فراگیر و شکل گیری جامعه ای نفاش، فاقد ارزش و نامید گردیده است. حفظ میهن و دستاوردهای ناشی از تلاش و فداکاری مردم ما، مستلزم حضور آگاهانه، سازمان یافته و فداکارانه افراد نرزدندان ایران در عرصه های مختلف است.»

گروه سیاسی -

بین مجلس شورای اسلامی و مجمع تشخیص مصلحت نظام بر سر حوزه اختیارات و شیوه عملکرد مجمع اختلاف ایجاد شده است. مسئله ای که صدای اعتراض نمایندگان مجلس را در آورده است. برخی نمایندگان همچون علی مطهری اعمال نظر مجمع در مصوبات مجلس آن هم بعد از تصویب در دخالت در اختیار نامه مجلس در قانون گذاری می دانند و به آن معترض هستند.

انتقاد سه ورود مجمع به لایحه بودجه

در جلسه روز گذشته مجلس شورای اسلامی علی مطهری در جریان بررسی نظرات شورای نگهبان بر لایحه بودجه سال ۹۸ طی تذکر اخطار قانون اساسی با استناد به اصل ۱۱۲ این قانون گفت: اصلاح کمیسیون تلفیق بودجه و لایحه بودجه سال آینده به ذیل ایرادی است که مجمع تشخیص مصلحت گرفته، این در حالی است که مجمع نمی تواند به مصوبه مجلس ایراد بگیرد. مجمع نمی تواند مانند شورای نگهبان بعد از مصوبه مجلس به آن ورود کند و بگوید باید مصوبه ای اصلاح شود بلکه می تواند در جریان تصویب طرح یا لایحه اعلام نظر کند تا مجلس آن نظر را اعمال کند. وی تاکید کرد که «بنابر این نظر از اعمال ایراد مجمع تشخیص مصلحت نظام از مصوبه مجلس در لایحه بودجه سال ۹۸ خلاف اصل ۱۱۲ قانون اساسی است و مجلس نباید به این ایراد وارد شود، چرا که در آینده به جای یک شورای نگهبان دو شورای نگهبان خواهیم داشت.»

مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این اظهار گفت: «ما نظر شورای نگهبان در خصوص لایحه بودجه را بررسی می کنیم و در صورتی که نمایندگان بر مصوبات خود مجدداً اصرار کنند، برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت ارسال می شود.»

اعتراض مطهری به این بود که شورای نگهبان در کنار ایراداتی که خود بر لایحه بودجه مصوب مجلس گرفته بود، ایرادات هیأت نظارت بر حسن اجرای سیاست های کلی نظام مجمع تشخیص مصلحت نظام به این لایحه را نیز به مجلس فرستاده تا اعمال شود. مطهری اصرار داشت که مجلس ایرادات مجمع تشخیص را نباید بررسی کند چون کار مجمع خلاف قانون اساسی است. در نهایت، به نظر می آید که بناسک است این ایرادات بررسی نشود و پس از اعمال اصلاحاتی برای تأمین نظر شورای نگهبان لایحه بار دیگر به شورای نگهبان ارسال شود.

اعتراضی و تخلفی مسبق

به سابقه

این اعتراض های علی مطهری محدود به همین یک مرتبه نیست و مسبق به سابقه است. اختلاف بین مجلس و مجمع تشخیص در ماجرای بررسی لوایح مرتبط با FATF بالا گرفت. هیأت نظارت مجمع تشخیص به بررسی این لوایح پرداخت و ایراداتی به آن وارد کرد. این نهاد این ایرادات را به شورای نگهبان ارسال کرد و آنها به استناد ایرادات مجمع دو لایحه اصلاح قانون مبارزه با پول شویی و پیوستن به کنوانسیون مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی (پارامو) وارد کرد.

شورای نگهبان در جریان بررسی دو لایحه مذکور ابتدا هر دو را رد کرد و به مجلس برگرداند. مجلس در مورد هر طرف کرد و بار دیگر آنها را به تصویب

گزارش «روزان» از دخالت مجمع در فرایند قانون گذاری:

شورای نگهبان دوم



شوراهای مجلس در جلسه روز یکم آبان ماه (۹۷) در تذکری خطاب به مطهری که ریاست مجلس را بر عهده داشت، در مورد روش کار هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام انتقاد کرد و گفت: سازوکار و مجاری قانونی رعایت نمی شود، مجلس از هر شکلی مورد توجه قرار گرفته و مابین موضوع را مورد توجه قرار نمی دهیم. اینکه شورای نگهبان به عنوان یک کانال نظر هیأت عالی نظارت مجمع را برای ما بفرستند در شان مجلس نیست. شورای نگهبان فقط حلق تطبیق مصوبات مجلس با شرع و قانون اساسی را، آن هم بعد از تصویب مصوبات دارد. علی مطهری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر صیابیان گفت: نکته ای که در مورد هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص

قانون اساسی است. وی در ادامه تأکید کرد که «ما در کشور دو شورای نگهبان نداریم، تنها یک شورای نگهبان داریم، اگر این هیأت نقطه نظر اتی دارد در حین بررسی طرح ها و لوایح ارائه کند ولی بعد از مصوبه مجلس فقط شورای نگهبان از منظر تطبیق با شرع و قانون اساسی می تواند نظر دهد.»

البته که پیش از این مطهری نسبت به این رویه مجمع اعتراض کرده بود. او در چند یادداشت بر این تأکید کرده بود که این اقدام مجمع خلاف قانون اساسی است. نه معاری به عنوان مطابقت با سیاست های کلی نظام برای قوانین در قانون اساسی ذکر شده و نه مجمع به عنوان یک نهاد اجازه ورود در محتوای قوانین دارد.

به نظر می آید که رویه ای که مجمع تشخیص مصلحت در پیش گرفته اختیار انحصاری مجلس در وضع قانون را دچار خدشه می کند. اما نکته این است که علی رغم اینکه مجلس مخالف است، مجمع می تواند به اتکای حمایت شورای نگهبان به رویه خود ادامه دهد. مجمع ایرادات خود را شورای نگهبان می دهد و این شورا در همکاری با آنها به استناد ایراداتشان مصوبه مجلس را رد می کنند. در نتیجه، گرچه مجلس حق انحصاری قانون گذاری را دارد اما این شورای نگهبان است که می تواند اجازه تحدید اختیارات مجلس را به نهادهای دیگر بدهد.

مصلحت نظام گفتید، مهم است. اینکه این هیأت، نظرات خود را در حین بررسی طرح ها و لوایح به کمیسیون ها ارائه کند و حتی نمایندگان آنها در کمیسیون حضور داشته و از موضع خود دفاع کنند، یک رویه یعنی پذیرفته شده است، اما اینکه مصوبات مجلس بعد از آن هیات بررسی شود شیبه کاری که شورای نگهبان انجام می دهد و به هیچ وجه قابل قبول نبوده و خلاف

محتوای قوانین مدت ها است که اتفاق افتاده و ماجرای پرهیاهوی لوایح مرتبط با FATF فقط باعث اوج گیری آن شده است. در روند تصویب سند برنامه ششم توسعه مجمع به همین منوال رویه پذیرفته شده است. شورای نگهبان خود را به شاقولی برای رد مصوبه مجلس کند. در همان زمان (اسفند ۹۵) هم علی مطهری طی نامه ای به شورای نگهبان اعتراض خود

را طرح کرده بود.

اعتراض دولت

اعتراض به این رویه مجمع محدود به مجلس نبود بلکه دولتی ها نیز لب به اعتراض گشودند. عباس آخوندی وزیر سابق راه، در مهر ماه نامه ای به علی لاریجانی نسبت به اقدام هیات نظارت مجمع اعتراض کرده بود و دامنه اختیاری را که هیأت عالی نظارت بر اجرای سیاست های کلی برای خود قایل می داند در شان رکنی برتر از قوای مجریه و مقننه و شورای نگهبان معرفی کرده بود.

در همان اواخر مهر ماه حمید ابوطالبی مشاور روحانی نیز در تویتر خود اقدام مجمع تشخیص را خلاف قانون ارزیابی کرد. او تأکید کرد که «با وفق مصوبه و سخنان عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان، مجمع تشخیص، مطابق قانون اساسی اساساً محلل و صلاحیت ورود به موضوع را دارد؟ یا این نظر شورا بدین معنا نیست که «سیاست های کلی» همسجط با وفق قانون اساسی قرار دارد؟ آیا تحدید قدرت قانون گذاری مجلس فرامغایر قانون اساسی نیست؟»

یک روز بعد حسام الدین آشنایان در توییتر نسبت به اقدام مجمع اعتراض کرد و نوشت: «گویا برخی تمایل دارند مجمع تشخیص مصلحت نظام را - در غیاب رئیسش - در جایگاه مجلس سنا قرار دهند. عجله نکنند! این ابتکارها را بگذارید برای اصلاحیه قانون اساسی.» در آذر ماه، لعیا جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهور نیز ضمن تأکید بر اینکه «این نهاد اجمع اوضاع کننده قانون است یا باید آن را مانند شورای نگهبان تعریف کرد؟ مجمع در اختلاف بین مجلس و شورای نگهبان تصمیم می گیرد. کارکرد آن معادل شورای نگهبان است؟» گفت: «هن می گویم قانون گذاری فقط از طریق مجلس انجام می شود و در انحصار اوست.»

به نظر می آید که رویه ای که مجمع در پیش گرفته اختیار انحصاری مجلس در وضع قانون را دچار خدشه می کند. اما نکته این است که علی رغم اینکه مجلس مخالف است، مجمع می تواند به اتکای حمایت شورای نگهبان به رویه خود ادامه دهد. مجمع ایرادات خود را شورای نگهبان می دهد و این شورا در همکاری با آنها به استناد ایراداتشان مصوبه مجلس را رد می کنند. در نتیجه، گرچه مجلس حق انحصاری قانون گذاری را دارد اما این شورای نگهبان است که می تواند اجازه تحدید اختیارات مجلس را به نهادهای دیگر بدهد.

گزارش

برگزاری ششمین اجلاس هیئت مدیره مجلس خبرگان:

انتخاب نایب رئیس جدید مجلس خبرگان

مراسم افتتاحیه ششمین اجلاس هیئت مدیره مجلس خبرگان رهبری در غیاب رئیس جمهوری و دو تن از اعضای فقید و با سابقه این مجلس برگزار شد.

به گزارش ایسنا، ششمین اجلاس هیئت مدیره مجلس خبرگان رهبری با سه صدا درآوردن رنگ توسط آیت الله جنتی رئیس این مجلس از ساعت ۸:۳۵ روز گذشته سه شنبه بیست و یکم اسفند در حالی آغاز شد که حجت الاسلام والمسلمین روحانی رئیس جمهوری به علت سفر به عراق در این جلسه حضور نداشت.

با قرار گرفتن قاب عکس های آیات سید محمود هاشمی شاهرودی و محمد مؤمن بر روی یکی از صندلی های هیأت رئیسه و نیز صندلی های سخن مجلس، سیاه و خاطر این دو عضو فقید مجلس خبرگان رهبری گرمای داشته شد.

بعد از سه صد آرمین رنگ آغاز جلسه، رئیس جلسه از آیت الله احمد خاتمی سخنگوی هیأت رئیسه خواست دستور جلسه روز گذشته مجلس خبرگان را قرائت کند.

دستور جلسه روز گذشته به ترتیب عبارت بودند از: تلاوت آیات کلام الله مجید، نطق رئیس مجلس خبرگان رهبری، نطق های قبل از دستور، انتخاب نایب رئیس اول مجلس خبرگان رهبری، انتخاب کمیته ۵ نفره برای تنظیم و پیشنهاد بیانیه پایانی، سخنرانی وزیر امور اقتصاد و دارایی به عنوان سخنران مدعو با موضوع مشکلات معیشتی، عوامل و راه حل، ادامه بررسی طرح های پیشنهادی و ساماندهی نطق های پیش از دستور و ادامه بررسی طرح های پیشنهادی اصلاح قانون انتخابات باقیمانده از اجلاس پنجم، بعد از قرائت دستور جلسه و تلاوت آیاتی از قرآن کریم، آیت الله جنتی سخنرانی ۳۰ دقیقه ای خود را آغاز کرد.

نطق آیت الله جنتی

رئیس مجلس خبرگان رهبری در نطق افتتاحیه اجلاس هیئت ششم با اشاره به انتصاب حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس قوه قضائیه، گفت که با انتخاب رئیسی باید دست رهبری را بوسید. وی همچنین با بیان اینکه مردم ما باید دلگرم باشند و سختی ها را تحمل کنند، اظهار کرد: من به حال این مردم ترجم می کنم که با همه شهدایی که داده اند برای امور روزمره شان معطل باشند، در حالی که ما در این کشور امکانات زیادی داریم. ما مردم تجزیه داریم که سختی ها را تحمل می کنند و به رهبری احترام می گذارند، و دعوت او را پاسخ می گویند. از جمله موضوعات قابل توجه جلسه روز گذشته، نشست آیت الله محمدعلی موسوی جزایری نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری بر صندلی شماره ۷ که رویه روی جایگاه هیأت رئیسه قرار دارد، بود؛ پیش از این آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی در اجلاس های مختلف روی این صندلی می نشست. همچنین کدخدایی رئیس دفتر رئیس مجلس خبرگان رهبری در یکی از صندلی های انتهای سخن نشست. بود. حجج اسلام محمدی کرمانی، علوی، امامی کاشانی و علم الهدی و محسن اسماعیلی از متاخرین جلسه روز گذشته بودند. بعد از پایان سخنرانی آیت الله جنتی، آیت الله محمود محمدی عراقی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس خبرگان رهبری قصد داشت تذکری را بیان کند که با واکنش آیت الله خاتمی مواجه شد؛ خاتمی از او خواست تا بعد از خروج خبرنگاران از سخن این تذکر را مطرح کند. همچنین آیت الله خاتمی به هیأت رئیسه و اعضای مجلس پیشنهاد داد تا انتخاب نایب رئیس را که به عنوان دستور چهارم دستور جلسه روز گذشته قرار گرفته بود، زودتر از موعد انجام دهند تا پیش از پایان جلسه، آرای مربوطه شمارش شود که این پیشنهاد با موافقت اعضای هیأت رئیسه همراه شد. دقایقی بعد از خروج خبرنگاران این رای گیری انجام شد که بر اساس آن، رئیسی در رقابت با آملی لاریجانی و فاضل گلپایگانی به عنوان نایب رئیس نخست مجلس خبرگان رهبری انتخاب شد.

دبیر سیاسی: علیرضا خوشبخت خبرنگاران: زهره توحیدی Political@Roostnews.ir

**آگهی تغییرات شرکت تولید ملامین کسری یزد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۹۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۷۰۷۶**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۶،۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای مهرداد مصدق به شماره ملی ۰۴۸۰۴۴۳۲۷۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم اعظم مصدق به شماره ملی ۰۴۹۱۲۵۰۰۶۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد حسین مصدق به شماره ملی ۰۴۴۳۲۶۱۵۷۵۳ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و مینا مصدق به شماره ملی ۰۴۹۳۳۸۷۷۸۱ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. - حق امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. - حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری رباط کریم (۴۱۲۷۶۳)

**آگهی تغییرات شرکت سام سنگان طرح نو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۵۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۲۱۲۶۹**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۶،۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمود یوسفیان به شماره ملی ۰۰۷۳۲۴۷۶۵۰ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ ۱۹۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. - زینب کاشانی کیان به شماره ملی ۰۰۷۴۸۸۵۴۸۰ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - لیست صاحبان سهم الشرکه بعد از افزایش سرمایه: محمود یوسفیان به شماره ملی ۰۰۷۳۲۴۷۶۵۰ - دارنده مبلغ ۱۹۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه زینب کاشانی کیان به شماره ملی ۰۰۷۴۸۸۵۴۸۰ - دارنده مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری رباط کریم (۴۱۲۷۶۴)

**آگهی انتقالی شرکت صنعتی ویرا پارت ایرانیان با مسئولیت محدود به موجب نامه شماره ۹۳،۹۴۱۰ مورخ ۱۳۹۳،۰۶،۱۲**

به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳،۰۵،۱۸ مرکز اصلی شرکت صنعتی ویرا پارت ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۴۲۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۱۸۴۲ به پردیس منطقه صنعتی خردمشت سیاه سنگ خیابان گلایل اول دوازده متری گلبرگ خیابان گلایل ۳ پلاک ۵۹ کدپستی ۱۶۵۳۱۵۵۲۴۳ انتقال یافت و تحت شماره ۷۳۶ به ثبت رسیده است. - حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری پردیس (۴۱۲۷۵۷)

**آگهی تغییرات شرکت هتلداران مروارید آسیا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۸۶۷۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۸۴۸۹۱**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۸،۱۰ و مجوز شماره ۹۷۲۲۰۳۳۶۱۱ مورخ ۹۷،۱۰،۲ اداره کل حقوقی و املاک سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری و مجوز شماره ۹۷۳۹۱۸۴۳ مورخ ۱۳۹۷،۱۰،۹ معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای سید محمد رضا افقه کد.م. ۰۴۵۲۶۸۵۸۳۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای حمید بابایی نژاد به سمت رئیس هیئت مدیره کد.م. ۰۵۸۵۵۱۰۲۲۲۱، آقای احمد کریمی کد.م. ۰۵۱۸۹۲۱۲۶۴۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای رسول احمدی جوزانی کد.م. ۳۹۲۰۵۲۰۷۴۵ به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - حق امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضاء ثبت رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره بصورت متغیر همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به عضو هیئت مدیره زینب کاشانی کیان به شماره ملی ۰۰۷۴۸۸۵۴۸۰ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته، برات، قراردادها و عقوداسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۱۲۷۵۸)

**آگهی تغییرات شرکت سازه پردازی امید شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۳۴۲۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۲۲۲۰**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ۱ - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران - میدان رسالت - خیابان هنگام - پلاک ۱۸۵ - طبقه پنجم - واحد ۲۰ - کد پستی ۱۶۸۲۶۳۶۱۲ انتقال یافت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری رباط کریم (۴۱۲۷۶۴)

**آگهی تغییرات شرکت تولید ملامین کسری یزد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۹۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۷۰۷۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۶،۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمدرضا خوشبخت به شماره ملی ۰۴۸۰۴۴۳۲۷۰ و خانم اعظم مصدق به شماره ملی ۰۴۹۱۲۵۰۰۶۱ و مینا مصدق به شماره ملی ۰۴۹۳۳۸۷۷۸۱ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری رباط کریم (۴۱۲۷۶۴)

**آگهی تغییرات شرکت سیوان صنعت پایدار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۹۲۸۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۹۴۹**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جنت آباد مرکزی، خیابان جنت آباد، خیابان سوم غربی، پلاک ۱۱، طبقه سوم، واحد غربی، کدپستی ۱۴۷۴۸۱۸۵۴۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری رباط کریم (۴۱۲۷۵۹)